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DEKLARACJA ZGODNOSCI
nr PLYTA-BETONOWA-2022-1

Kod identyfikacyjny wyrobu:

PLYTA BETONOWA

Wymiary:
Y Y 104x102x6cm
104x80x8cm
120x102x12cm
104x60x12cm
104x40x12cm

Zamierzone zastosowanie:

Elementy matej architektury ulic i ogrodéw majace zastosowanie w miejscach publicznych i na

ksztattowania krajobrazu.

Producent:
STYLBRUK Adrian Bieniek Sp. K.
Wawrzyncowice 12 B
47-370 Zielina
Norma:

PN-EN 13198: 2005

Deklarowane parametry:

DEKLAROWANE PARAMETRY WYROBU POZIOM
Odchytki od wymiaréow wymiar gtéwny: = 10 mm
Klasa betonu C 30/37
Nasigkliwosé <7%

W imieniu producenta podpisat:
Barttomiej Walczak w Zielinie dnia 01.07.2022
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